[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016 № 513                                                                                 с. Ребриха

	        О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 31.08.2015 № 566 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 29.06.2016 № 02-15-2016 «на постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.08.2015 № 566 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ребрихинского района от 07 июля 2015 года № 488 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.08.2015 № 566 следующие изменения:
1.1. в пункте 9 Регламента слова «(подп. 80 п. 1 ст. 333.33 Налогового кодекса РФ) заменить словами «(подп. 105 п.1 ст. 333.33 Налогового кодекса РФ);

 1.2. пункт 12 Регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Места предоставления муниципальной услуги, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги оборудуются с учетом требований доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»;
1.3. в приложении №1 Регламента «Сведения о местонахождении и графике работы Администрации Ребрихинского района Алтайского края» слова «Мартыненко Нина Дмитриевна» заменить словами «Захаров Виталий Юрьевич».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г. Чердакова.

Заместитель главы Администрации района,

начальник управления сельского хозяйства

и продовольствия                                                                                     И.П. Голубых
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                        С.А. Накоряков
Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352